

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار شهردار مشهد:

ساماندهی حاشیه شهر، آسیب‌های شهری را کاهش داد

عیادت فرماندهان از جانبازان دفاع مقدس

جمعی از فرماندهان نظامی، انتظامی و مسئولان دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی با حضور در مرکز توانبخشی جانبازان امام خمینی(ره) مشهد از جانبازان هشت سال دفاع مقدس در این مرکز عیادت کردند. فرمانده سپاه امام رضاع خراسان رضوی در حاشیه این دیدار گفت: جانبازان هشت سال دفاع مقدس بخشی از پیکر خود را فدای ارزش‌ها و آرمان‌های اسلام و انقلاب کردند. سردار دلیل ایشانگری جانبازان چه بود و ما هم در مسیر آن‌ها گام برداریم. فرمانده پشتیبانی فرارگاه شمال شرق نیروی زمینی ارتش هم گفت: شهادت طلبی رمز موفقیت ماست، هر کس در هر درجه و مقامی که باشد اگر از جان خود نتواند بگذرد به ...



عسکری: محمد علی رضایی - قدس

پذیرش ۱۱ کودک معتل در مرکز اقامتی خراسان شمالی

ایرنا: معاون امور توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۱۱ نفر در مرکز اقامتی کودکان معتل ۶ تا ۱۸ سال در مرکز استان پذیرش شده‌اند. هاجر پاکدین اظهار کرد: از مجموع کودکانی که در این مرکز نگهداری می‌شوند، سه تا دختر و ما بقی پسر هستند. وی هدف از راه اندازی مرکز اقامتی کودکان معتل ۶ تا ۱۸ سال در درمان و کاهش آسیب‌های اعتیاد در سنین نوجوانی و جوانی ذکر کرد و افزود: افراد مبتلا به اعتیاد در سنین کمتر، راحت‌تر می‌توانند، اعتیاد را ترک کنند چون با افزایش سن افراد معتل، ترک آن سخت‌تر و عوارض بیشتری است. پاکدین با اشاره به کاهش سن اعتیاد و اینکه بیشتر خانواده‌هایی که درگیر اعتیاد هستند، فرزندانشان هم مبتلا به اعتیاد هستند، گفت: کودکان معتل قبل از پذیرش در این مرکز باید مرحله سم زدایی را طی کنند و پس از آن وارد این مرکز شده و با استفاده از مشاوران و مددکاران مجرب، مسائل روحی و روانی و خانوادگی فرد معتل پیگیری خواهد شد. وی بیان کرد: مدت اقامت افراد در این مراکز سه ماه است.

رسانه‌ها و مسئولان به این مهم توجه کنند. در ابتدای این همایش سرهنگ حسن نعمتی فرمانده نیروی مقاومت بسیج سپاه پاسداران از حضور پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت قدرانی کرد و گفت: برای ترویج فرهنگ انقلابی ایثاروشهادت، در نشست توطئه‌های اسرئیل در منطقه روحیه ایثارگری و فرهنگ ایثاروشهادت است. وی از پیشکسوتان و رزمندگان دوران هشت سال دفاع مقدس خواست تا با حضور در عرصه‌های مختلف سیاسی واجتماعی و مشاوره به نسل جدید سپاه، در حفظ این فرهنگ ارزشمند، حضور فعال داشته باشند.

حرکت‌های ارزشمندی است که در حزب الله لبنان، جنبش حماس، مقاومت مردم یمن، سوریه و عراق مشاهده می‌شود. فرمانده قرارگاه عملیاتی ثامن یک شرق کشور ادامه داد: به اعتراف همه تحلیلگران عامل عمده و اساسی در شکست توطئه‌های اسرئیل در منطقه روحیه ایثارگری و فرهنگ ایثاروشهادت است. وی نیاز جامعه امروزی را برای تداوم انقلاب، بصیرت، استفاده از روحیه فرهنگ ایثاروشهادت و ترویج آن دانست و گفت: انتقال این فرهنگ به نسل سوم انقلاب هنر پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت است و باید

خواستار باشیم اوج مظلومیت فرهنگ ایثاروشهادت را درک کنیم، باید بشناسیم که رسانه‌ها و سایبرین چقدر برای ترویج این فرهنگ انسان ساز وقت می‌گذارند و چه حجمی از کار رسانه‌ها به این مهم پرداخته می‌شود. وی افزود: پیشکسوتان عرصه ایثار و شهادت نباید به حاشیه کشیده شوند و کمربندهای خود را برای حفظ ارزش‌های دفاع مقدس محکم‌تر از گذشته ببندند تا دشمن نتواند به دستاوردهای انقلاب طمع کند. سردار شرفایی با ذکر دستاوردهای فرهنگ ایثاروشهادت اظهار داشت: از جمله ثمرات این فرهنگ

گردمایی پیشکسوتان و ایثارگران دفاع مقدس در محل حسینیه ثارالله سپاه ناحیه تایباد به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد. سردار احمد شفاهی فرمانده لشکر ۵ نصر و قرارگاه عملیاتی ثامن یک در شرق کشور گفت: فرهنگ ایثار و شهادت که نتیجه ایثارگری هشت سال دفاع مقدس رزمندگان بوده است، امروز در دورترین نقاط دنیا ثمراتش را می‌بینیم، ولی متأسفانه باید بگویم که این فرهنگ در کشور خودمان با مظلومیت مواجه است. وی در تشریح این مظلومیت فرهنگی عنوان کرد: اگر

ایترنت پرسرعت ADSL2+

فروش با شرایط ویژه در مشهد

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

ایترنت پرسرعت ADSL2+

فروش با شرایط ویژه در مشهد

۳۷۰۸۸

www.shatel.ir

تأمین شرکت سهامی خاص کیفیت پاوران سیستم تعالی

تاریخ انتشار: ۹۶/۰۷/۰۴

شماره: ۹۶/۰۳/۲۵۶۱

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم)

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک مشهد شماره ثبت ۳۰۷۵۳۳ به شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۳۰۵۹۸۵۳

احتراماً بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک مشهد که رأس ساعت: ۱۱:۳۰ صبح روز جمعه مورخ: ۱۳۹۶/۰۷/۲۱ در گلبهار-انتهای بلوار استقلال سمت چپ انتهای بلوار خیام سمت راست بلوار مهرگان-مهرگان ۱۳ پروژه تعاونی مسکن مهر شماره یک مشهد تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت (مطابق با آخرین اصلاحات قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی ایران)؛ ۲- مستهل بر ۷۴ ماده و ۶۰ تبصره **تذکر:** در صورتی که حضور عمومی در جلسه مذکور میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا سه رای با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می‌تواند داشته باشد؛ عضو متقاضی اعطای نمایندگی جهت صدور برگه ورود به جلسه می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا ۳ روز قبل از تاریخ مجمع به دفتر شرکت مراجعه نماید.

هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر شماره یک مشهد:

املاک اجاره ای بانک قوامین

دفتر	آدرس	پلاک ثبتی	نوع کاربری	متراژ (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)
۱	مشهد، بلوار ابوطالب	۸۴۲۶	تجاری	۲۶/۲۸	قیمت کارشناس رسمی دادگستری
۲	مشهد، بلوار ابوطالب	۸۴۲۶	تجاری	۳۱/۴۹	قیمت کارشناس رسمی دادگستری

مهلت و محل دریافت پاکت پیشنهادات:

زمان دریافت پاکت‌ها از مورخه ۹۶/۰۷/۰۴ لغایت ۹۶/۰۷/۱۲ در محل اداری و پشتیبانی واقع در میدان جانبازان نبش میلاد شمالی مدیریت شعب بانک قوامین استان خراسان رضوی می‌باشد.

پیشنهادها بایستی در پاکت سر بسته و مهر و امضاء تسلیم شود. هزینه آگهی روزنامه از برنده مزایده اخذ خواهد شد. بانک قوامین در قبول و یا رد پیشنهادها اختیار تام دارد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۵۱ ۳۷ ۶۵ ۲۴ ۷۴ و ۰۵۱ ۳۷ ۶۵ ۱۵ ۶۴ و ۰۵۱ ۳۷ ۶۵ ۲۵ ۹۵ و ۰۹۱۵ ۱۰۷ ۴۶ ۰۹

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

www.qudsonline.ir

